16 Maii aar 1565²⁾.

Eodem anno die Lucie obiit Hermannus Skeel til Kierlinghøl, iudex terræ Jutiæ et canonicus Viburgensis, sepultus die Thomæ proxime sequenti.

¹⁾ C har: Samme Aar om Sommeren døde Her Jens Bless, och samme Aar om Vinter skiød hans Sønn vid naffn Las Bless en pige ihiell.

²⁾ Ifølge C. er dette Fru Kirsten Friis's Dødsdag.

* Det samme aar den tisdag y den første hele wgge y faste wed sex slett formiddag bleff Hendrich Fris till Ørlund hans datter Elizabeth fød paa Ørlunde.

Dette Aar slap Her Rimbolt Viborig skuole circa Michaelis, och Oluff Jenssen (som siden kom thill Schiørping, och dernest bleff Sogneprest i Aalborg thill vor Frue kircke, och bleff død strax ther efter hand did kom) fick den igten.

Anno 1556 nuptiæ illustrissimi principis et domini D. Virici, ducis Megalburgii, cum illustrissima D. Elizabetha, prognata ex inclyta Daniae regum Holsatiæque ducum familia, celebratæ sunt mense Februario, dominica Esto mihi.

Obiit Petrus Godske, præfectus arcis Hafnensis, in ipsis turbis nuptialibus.

Eodem anno obiit Erasmus Scriba Sorensis in Borødt die Jouis post Paschatos, et altero die sepultus Soræ, cui ego mox successi.

Anno eodem die Jouis ante dominicam Jubilate obiit dominus Christopherus in carcere Soræ, qui per semi-quinque annos carceratus erat a regia maiestate Christiano 3 propter magistrum Georgium Superintendentem Fyonæ.

Eodem anno obiit magister Christoferus Gyfft Soræ, lector theologicus et pastor eiusdem loci, sabbatho ante dominicam Jubilate, hora prima pomeridiana.

Eodem anno die Veneris ante dominicam Oculi visus est Cometa in oriente, qui postea longo tempore apparuit supra Daniam.

Anno eodem obiit Dn. Nicolaus Jaspari, Abbas Sorensis, sabbato proximo ante Petri et Pauli, hora vndecima antemeridiana, cui eodem anno successit Dn. Olaus Katzmoes.

* Samme aar, mandag for S. Thomæ apostoli dag, der klokken waar mellem 4 oc 5, bleff Hendrich Friss til Ørlunde hans søn Christiern Friss fød paa Ørlunde.

* Samme aar den 21 Martii wed 4 slet efter middag da bleff Anders Biørn fød paa Vinstrup, oc waar dett siste Barn, der bleff fød paa den gammell gaard.

Anno 1557, quinto die Maij, initiatus sum ego Christiernus Nicolai Jwell sacris Haffniæ per magistrum Nico-

laum Palladium, Superintendentem Schaniæ, non enim a doctore Palladio fieri potuit propter aduersam eius valetudinem. Et ad hoc munus iuxta ritum apostolicum, per verbum Dei, preces ecclesiæ, manuum impositionem confirmatus sum ab iis, qui potestatem hanc habent iure diuino, a presbiteris videlicet et vicinis pastoribus, iuxta antiquam consuetudinem apostolicam ordinatus sum ad certam ecclesiam et populum mihi commendatum, et ad legitimum ministerium iuxta mandatum Christi, in eaque ordinatione mandatum mihi est, vt certum populum pascere verbo et administratione sacramentorum iuxta institutionem Christi. Eodem anno 16 die Maij dominica Cantate celebrabam missam primam Soræ.